



**МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ  
(МИНОБРАЗОВАНИЯ НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ)**

**ПРИКАЗ**

10.09.2019

№ 2131

г. Новосибирск

**О внесении изменений в приказ министерства образования  
Новосибирской области от 22.05.2019 № 1207**

**П р и к а з ы в а ю:**

Внести в приказ министерства образования Новосибирской области от 22.05.2019 № 1207 «О проведении конкурса «Лучший волонтер «Абилимпикс» Новосибирской области» в 2019 году» следующие изменения:

1. В положении о конкурсе «Лучший волонтер «Абилимпикс» Новосибирской области» (далее – положение):

1) в подпункте 2 пункта 15 слова «согласно приложению № 3» заменить словами «согласно приложению № 2»;

2) в подпункте 1 пункта 16 слова «согласно приложению № 2» заменить словами «согласно приложению № 3».

2. В приложении № 1 к положению в столбце третьем таблицы слова «паспортные данные (серия, номер, кем и когда выдан)» заменить словами «данные паспорта или иного удостоверяющего личность физического лица документа (вид документа, серия, номер и дата выдачи документа, наименование органа и код подразделения, выдавшего документ)».

3. В приложении № 2 к положению в абзаце девятом слова «паспортные данные (серия, номер, кем и когда выдан)» заменить словами «данные паспорта или иного удостоверяющего личность физического лица документа (вид документа, серия, номер и дата выдачи документа, наименование органа и код подразделения, выдавшего документ)».

Министр

С.В. Федорчук